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340212 - Calea Someseni

340212 - Calea Someseni

Data: 05.2024

PLAN TOPOGRAFIC - PUD

SCARA 1:500
(intravilan)

Loc. Cluj-Napoca, Calea SOMEŞENI, Nr. 8, Jud. Cluj

Amplasamentul lucrarii:

Executant: Cioclu Codrut Radu

Autorizatia seria RO-MM-F nr. 175

Semnatura si stampila

Cad. 265912

Hala centru comercial - Regim de inaltime P+E

1, curti constructii, S = 67551 mp
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325.20
324.00

D
e
1
6
0

325.11
323.88

325.16
323.72

325.45
323.66

325.37
323.49

325.42
323.39

325.56
323.43

325.38
323.22

325.60
323.09

325.70
323.03

324.62
322.84

326.02
324.59

325.92
324.42

325.83
324.28

325.89
324.14

325.86
323.84

325.53
323.49

325.38
323.10

324.96
322.91

324.62
322.84

De315
25.9m 0.4%

324.90324.80
324.72

326.23
324.35

324.90

324.80

De250
20m 0.4%

324.70

325.69
324.60

De200
38.8m 0.3%

De160
9.5m 0.3%

De160
21m 0.3%

De160
15m 0.3%

De160
15.5m 0.3%

De500
12m 0.3%

326.03
324.60

326.10
324.52

326.16
324.39326.09

324.30

326.02
324.22

325.95
324.13

325.79
324.13

325.89
324.22 325.96

324.30 326.03
324.39 326.00

324.52

325.97
324.60

325.95
323.76

325.79
323.68

325.90
324.00

326.23
324.29

326.05
324.19

326.10
324.70

326.10
324.53

325.89
324.32

325.50
324.02

325.85
324.49

325.70
324.39

GS31

GS35

CPCV1
325.47

326.07
325.07

Poarta met.L=5.00m

 ±0.00=325.50

Poarta met.pietonala L=2.00m

Poarta met.pietonala
 L=2.00m

GS39

GS41

GS43

GS48

GS50

325.00
323.32
322.74

De315
38.6m
0.3%

325.50
323.77

De315
22.4m
0.3%

325.60
324.15

325.69
323.55

De315
50m 0.3%

325.14

De315
35m 0.3%

324.77
323.45
323.05

De315
50m 0.3%

325.05
322.90

CM-I

CM-II

CM-III

CM-IV

CM-VI

325.39

325.28

325.50

324.70

(-1.71)
324.44

325.00
323.48

ce
 s
e 
de
via
za

Statie de pompare
cu 1+1 pompe tip

tocator

Rezervor apa

menajera 1 V=50mc

Sp
re 

ce
ntr
u

Sp
re 

So
me
se
ni

324.62

324.64

324.68

324.66

324.92

324.96
325.11

325.08

324.50

324.47

324.61

324.50

324.67

325.04

324.97

324.85
325.02

324.92

325.03

1.5%

0.
25
%

1.5%

0.
40
%

2.0%

 ±0.00=325.50

Racord CM conf.
proiect Cluj
Ol Dn100

323.73

324.97
323.61

324.97
323.48

324.90
323.36

323.42

324.97
323.28

323.52

323.48

3

7

11

15

20

A

A2BB2CC2DD2EE2FF2

G

3

7

11

15

CPCV2

326.07
325.07

(-1.73)
324.42

324.31

325.47

De110
4m 1.75%

C

B

C
A

A

B

Balustrada de protectie

Balustrada de protectie

De315
42.5m
0.3%

325.50
323.89

CM-V

325.80

0.2
5
%

326.15

325.19

325.37

325.30

325.62

325.70

0.5
%

0.5
%

325.61

325.26325.43

1.0%

325.50

325.44

325.84

0.5
%

325.56

GS2

GS45

325.60
323.70

CM1'

326.05
324.22

De250
10m 0.3%

y=187.43
x=34.12

325.05
323.90

y=101.0
x=-118.1

Cond.apa din fonta Ø200 mm existenta

Camin cu statie

de pompare
bazin retentie
SPAp

2PVC G90=65m

3PVC G90=107m

000
1

B x=-145.07
y=55.30

3PVC G90=103m

000
3

B

000
2

B

3PVC G90=95m

000
4

B

2/10
TE-PF1

L=40m

De250
22.5m 0.6%

De250
43m 0.4%

5
.0%

5.0%
5.0%

6
.0
%

5.0%

5.0%

5
.0
%

5.0
%

325.66

325.79

325.73

324.99 325.46
325.60

PE Ø160mm,PN10,SDR11
Inst.de utilizare Gaz-metan

PE Ø 125mm,PN10,SDR11
Extind.cond.stradala GM de pres.redusa

Conform proiect de specialitate
Prelungire retea de

gaz-metan,presiune redusa cu
cond.Dn 160

P.R.M.Selgros
 ±0.00=325.75

Gard conform SELGROS

Poarta met.L=2.00m

Poarta met.L=5.00m
Acces secundar PSI

Platforma betonata

ATENTIE-conducta de apa

se trece in tub de protectie in zona fundatiilor

By-pass
De500 33m

323.20

323.10

Cotele radier
(by-pass) se vor

definitiva la fata

locului in functie

de cotele
existente.

Spalatorie
 auto

DRUM PIETRUIT

DRUM PIETRUIT

aprovizionare

AMPRENTA DRUM DE UTILITATE PUBLICA  CONFORM

PROIECT "ACTUALIZARE P.U.G. MUN. CLUJ-NAPOCA" -

H.C.L. 118/2015 SI H.C.L. 737/2017 CE AFECTEAZA

CURTEA DE SERVICIU A MAGAZINULUI CASH&CARRY

SELGROS

Teren intravilan
Beneficiar: SELGROS CASH & CARRY S.R.L.

Szonă de studiu: 67 551 mp
CF nr. 265912

nr. CAD/topo: 265912
Cat. de folosință: curti constructii

±0.00=326.15

clasa de importanta: III

Gr.II rezistenta la foc
cat.de importanta: C

HALA - CENTRU
COMERCIAL
P+1, P inalt

CALEA SOMEȘENI

122.56 122.70 53.50
46.92

114.30
30.03

83.84 18.45 12.96

COPERTINA PARCAJ

UTR Ec

UTR UEc

UTR UM3UTR Liu

UTR Ve

LIMITE
LIMITA TERENULUI STUDIAT
LIMITA UTR-URILOR

LEGENDĂ

ZONIFICARE

SPAȚII VERZI
CIRCULAȚII PIETONALE SI AUTO IN INCINTA
CALEA SOMEȘENI

SUPRAFAȚĂ REZERVATĂ CEDĂRII PENTRU DRUM

CONSTRUCTII
CONSTRUCȚII EXISTENTE

PLATFORME DEPOZITARE

ACCESE
ACCES PIETONAL
ACCES AUTO

COPERTINĂ PARCAJ

Conform PUG Cluj-Napoca:
Zona de interes pentru dezvoltarea propusă se
încadrează în UTR Ec, iar calculul indicilor urbanisƟci a
fost făcut raportat la suprafața de teren încadrată în
UTR Ec

U.T.R. Ec - Zonă de acƟvităţi  economice  de  Ɵp
comercial - en detail desfăşurate în unităţi de mari
dimensiuni - big box, mall, showroom

POTmax= 60%;
CUTmax= 1.2;
Hmax= 25m.

Zona de intervenție: 55 530.149 mp
S cexistentă= 14 259.64 mp;
S cdexistentă= 16 077 mp;
POTexistent= 25.67 %;
CUTexistent= 0.29

Bilanț U.T.R.-uri

BILANȚ TERITORIAL
S.zonă de interv.(UTR Ec):
Suprafața construită:
Suprafața verde pe sol:
Suprafața minerală:
POT existent:
CUT existent:
Regim de înălțime existent:

Existent

14 259.64 mp
13 293.679 mp
27,976.83 mp

100.00%
25.67%
23.95%
50.38%

POT existent = 25.67%

P+1
CUT existent = 0.29

Suprafață parcelă studiată
Suprafața U.T.R. Ec

67 551 mp
55 530.149 mp

6 342.266 mp

100.00%
82.2%
9.39%Suprafața U.T.R. UEc

Suprafața U.T.R. Ve
Suprafața U.T.R. Liu
Suprafața U.T.R. UM3

4 591.668 mp

130.859 mp
956.058 mp

6.80%

0.19%
1.42%

55 530.149 mp

CURS DE APĂ

N



GSPublisherVersion 0.5.100.100

U.03

PLAN REGLEMENTĂRI
URBANISTICE

25.06.2024
Data Planșa nr.

FazăScară
P.U.D.

Nume planșă

PROIECTANT URBANISM:
SC ENDORFINA CONCEPT SRL
str. Cuza Voda, nr.20, FloresƟ, jud. Cluj

CUI: 36330743, J12/2738/2016
office@endorfinaconcept.ro

tel. +40 754 452 988

© Acest document este proprietatea firmei  S.C.
ENDORFINA CONCEPT S.R.L. si nu poate fi folosit,
transmis sau reprodus, total sau parƟal, fara
autorizarea expresa si scrisa. UƟlizarea sa trebuie
sa fie conforma celei pentru care a  fost elaborat.
Documentul este valabil numai cu semnaturile si
stampilele proiectanƟlor in original.

Desenat

arh. stag. Raluca-Maria HĂRȘAN

arh. Anita PERȚA

arh. George BLAGA

Echipa proiectare
arh. urb. Alida VIȘAN
Sef proiect

Jud. Cluj, loc. Cluj-Napoca, Calea
Someseni, nr. 8, nr. CF 265912

Nr. proiect

AMENAJARE ZONA DISTRIBUTIE
PRIN DOTAREA CLADIRII

EXISTENTE CU RAMPE DE
INCARCARE/DESCARCARE MARFA

SI CONSTRUIRE DEPOZIT
Amplasament

ObiecƟv

Beneficiar

SELGROS CASH & CARRY
S.R.L.

arh. stag. Vlad RAȚ

1:1500

183/2023

arh. Andreea BODEA

arh. stag. Vlad RAȚ

C1 - Constructie

340212 - Calea Someseni

Cad. 352258

Cad. 336682

Cad. 306614

Cad. 330661

poarta acces

poarta acces
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scuar

scuar

scuar

spatiu verde

spatiu verde

spatiu verde

spatiu verde

spatiu verde

scuar

zona cu pavaj

zona cu pavaj

340212 - Calea Someseni
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PLAN TOPOGRAFIC - PUD

SCARA 1:500
(intravilan)

Loc. Cluj-Napoca, Calea SOMEŞENI, Nr. 8, Jud. Cluj

Amplasamentul lucrarii:

Executant: Cioclu Codrut Radu

Autorizatia seria RO-MM-F nr. 175

Semnatura si stampila

Cad. 265912

Hala centru comercial - Regim de inaltime P+E

1, curti constructii, S = 67551 mp
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325.95
323.76

325.79
323.68

325.90
324.00

326.23
324.29

326.05
324.19

326.10
324.70

326.10
324.53

325.89
324.32

325.50
324.02

325.85
324.49

325.70
324.39

GS31

GS35

CPCV1
325.47

326.07
325.07

Poarta met.L=5.00m

 ±0.00=325.50

Poarta met.pietonala L=2.00m

Poarta met.pietonala
 L=2.00m

GS39

GS41

GS43

GS48

GS50

325.00
323.32
322.74

De315
38.6m
0.3%

325.50
323.77

De315
22.4m
0.3%

325.60
324.15

325.69
323.55

De315
50m 0.3%

325.14

De315
35m 0.3%

324.77
323.45
323.05

De315
50m 0.3%

325.05
322.90

CM-I

CM-II

CM-III

CM-IV

CM-VI

325.39

325.28

325.50

324.70

(-1.71)
324.44

325.00
323.48

ce
 s
e 
de
via
za

Statie de pompare
cu 1+1 pompe tip

tocator

Rezervor apa

menajera 1 V=50mc

Sp
re 

ce
ntr
u

Sp
re 

So
me
se
ni

324.62

324.64

324.68

324.66

324.92

324.96
325.11

325.08

324.50

324.47

324.61

324.50

324.67

325.04

324.97

324.85
325.02

324.92

325.03

1.5%

0.
25
%

1.5%

0.
40
%

2.0%

 ±0.00=325.50

Racord CM conf.
proiect Cluj
Ol Dn100

323.73

324.97
323.61

324.97
323.48

324.90
323.36

323.42

324.97
323.28

323.52

323.48

3

7

11

15

20

A

A2BB2CC2DD2EE2FF2

G

3

7

11

15

CPCV2

326.07
325.07

(-1.73)
324.42

324.31

325.47

De110
4m 1.75%

C

B

C
A

A

B

Balustrada de protectie

Balustrada de protectie

De315
42.5m
0.3%

325.50
323.89

CM-V

325.80

0.2
5
%

326.15

325.19

325.37

325.30

325.62

325.70

0.5
%

0.5
%

325.61

325.26325.43

1.0%

325.50

325.44

325.84

0.5
%

325.56

GS2

GS45

325.60
323.70

CM1'

326.05
324.22

De250
10m 0.3%

y=187.43
x=34.12

325.05
323.90

y=101.0
x=-118.1

Cond.apa din fonta Ø200 mm existenta

Camin cu statie

de pompare
bazin retentie
SPAp

2PVC G90=65m

3PVC G90=107m

000
1

B x=-145.07
y=55.30

3PVC G90=103m

000
3

B

000
2

B

3PVC G90=95m

000
4

B

2/10
TE-PF1

L=40m

De250
22.5m 0.6%

De250
43m 0.4%

5
.0%

5.0%
5.0%

6
.0
%

5.0%

5.0%

5
.0
%

5.0
%

325.66

325.79

325.73

324.99 325.46
325.60

PE Ø160mm,PN10,SDR11
Inst.de utilizare Gaz-metan

PE Ø 125mm,PN10,SDR11
Extind.cond.stradala GM de pres.redusa

Conform proiect de specialitate
Prelungire retea de

gaz-metan,presiune redusa cu
cond.Dn 160

P.R.M.Selgros
 ±0.00=325.75

Gard conform SELGROS

Poarta met.L=2.00m

Poarta met.L=5.00m
Acces secundar PSI

Platforma betonata

ATENTIE-conducta de apa

se trece in tub de protectie in zona fundatiilor

By-pass
De500 33m

323.20

323.10

Cotele radier
(by-pass) se vor

definitiva la fata

locului in functie

de cotele
existente.

Spalatorie
 auto

DRUM PIETRUIT

DRUM PIETRUIT

aproviz ionare

AMPRENTA DRUM DE UTILITATE PUBLICA  CONFORM

PROIECT "ACTUALIZARE P.U.G. MUN. CLUJ-NAPOCA" -

H.C.L. 118/2015 SI H.C.L. 737/2017 CE AFECTEAZA

CURTEA DE SERVICIU A MAGAZINULUI CASH&CARRY

SELGROS

Teren intravilan
Beneficiar: SELGROS CASH & CARRY S.R.L.

Szonă de studiu: 67 551 mp
CF nr. 265912

nr. CAD/topo: 265912
Cat. de folosință: curti constructii

±0.00=326.15

clasa de importanta: III

Gr.II rezistenta la foc
cat.de importanta: C

HALA - CENTRU
COMERCIAL
P+1, P inalt

CALEA SOMEȘENI

7.50

120.52 122.70 51.12
33.64

114.30
30.03

83.84 18.45 12.96

98.02 29.25 176.12

12.35
116.55

18.07 5.8618.14 5.86
24.15

5.86
36.35

2.2515.75
12.35

4.64107.95

4.6496.76

4.6488.27

COPERTINA PARCAJ

Depozit
Sc=Scd=460.687

P

UTR Ec

UTR UEc

UTR UM3
UTR Liu

UTR Ve

H max= 10 m

LIMITE
LIMITA TERENULUI STUDIAT
LIMITA UTR-URILOR

LEGENDĂ

ZONIFICARE

SPAȚII VERZI
CIRCULAȚII PIETONALE SI AUTO IN INCINTA
CALEA SOMEȘENI

SUPRAFAȚĂ REZERVATĂ CEDĂRII PENTRU DRUM

CONSTRUCTII
CONSTRUCȚII EXISTENTE

PLATFORME DEPOZITARE

ACCESE
ACCES PIETONAL
ACCES AUTO

COPERTINĂ PARCAJ

CLĂDIRI PROPUSE

RAMPE/DOCURI DE ÎNCĂRCARE/DESCĂRCARE MARFĂ

Conform PUG Cluj-Napoca:
Zona de interes pentru dezvoltarea propusă se
încadrează în UTR Ec, iar calculul indicilor urbanisƟci a
fost făcut raportat la suprafața de teren încadrată în
UTR Ec

U.T.R. Ec - Zonă de acƟvităţi  economice  de  Ɵp
comercial - en detail desfăşurate în unităţi de mari
dimensiuni - big box, mall, showroom

POTmax= 60%;
CUTmax= 1.2;
Hmax= 25m.

Zona de intervenție: 55 530.149 mp

Sc propusă depozit și docuri = 544.612 mp

S cpropusă totală= 14 804.252 mp;
S cdpropusă totală= 16 621.612 mp;
POTpropus= 26.65 %;
CUTpropus= 0.3

Bilanț U.T.R.-uri

BILANȚ TERITORIAL
S.zonă de intervenție(UTR Ec):
Suprafața construită:
Suprafața verde pe sol:
Suprafața minerală:
POT propus:
CUT propus:
Regim de înălțime construcƟi
noi propuse:

Propus

14 804.252 mp
13 293.679 mp
27 432.218 mp

100.00%
26.65%
23.95%
49.40%

POT propus = 26.65%

Parter
CUT propus = 0.3

Suprafață parcelă studiată
Suprafața U.T.R. Ec

67 551 mp
55 530.149 mp

6 342.266 mp

100.00%
82.2%
9.39%Suprafața U.T.R. UEc

Suprafața U.T.R. Ve
Suprafața U.T.R. Liu
Suprafața U.T.R. UM3

4 591.668 mp

130.859 mp
956.058 mp

6.80%

0.19%
1.42%

55 530.149 mp

CURS DE APĂ

N
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ILUSTRARE URBANISTICA

25.06.2024
Data Planșa nr.

FazăScară
P.U.D.

Nume planșă

PROIECTANT URBANISM:
SC ENDORFINA CONCEPT SRL
str. Cuza Voda, nr.20, FloresƟ, jud. Cluj

CUI: 36330743, J12/2738/2016
office@endorfinaconcept.ro

tel. +40 754 452 988

© Acest document este proprietatea firmei  S.C.
ENDORFINA CONCEPT S.R.L. si nu poate fi folosit,
transmis sau reprodus, total sau parƟal, fara
autorizarea expresa si scrisa. UƟlizarea sa trebuie
sa fie conforma celei pentru care a  fost elaborat.
Documentul este valabil numai cu semnaturile si
stampilele proiectanƟlor in original.

Desenat

arh. stag. Raluca-Maria HĂRȘAN

arh. Anita PERȚA

arh. George BLAGA

Echipa proiectare
arh. urb. Alida VIȘAN
Sef proiect

Jud. Cluj, loc. Cluj-Napoca, Calea
Someseni, nr. 8, nr. CF 265912

Nr. proiect

AMENAJARE ZONA DISTRIBUTIE
PRIN DOTAREA CLADIRII

EXISTENTE CU RAMPE DE
INCARCARE/DESCARCARE MARFA

SI CONSTRUIRE DEPOZIT
Amplasament

ObiecƟv

Beneficiar

SELGROS CASH & CARRY
S.R.L.

arh. stag. Vlad RAȚ

1:2.96

183/2023

arh. Andreea BODEA

arh. stag. Vlad RAȚ

SITUATIA ACTUALA

SITUATIA PROPUSA

depozit

rampe de in
carca

re/desca
rca

re
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U.04

OBIECTIVE DE UTILITATE
PUBLICĂ

25.06.2024
Data Planșa nr.

FazăScară
P.U.D.

Nume planșă

PROIECTANT URBANISM:
SC ENDORFINA CONCEPT SRL
str. Cuza Voda, nr.20, FloresƟ, jud. Cluj

CUI: 36330743, J12/2738/2016
office@endorfinaconcept.ro

tel. +40 754 452 988

© Acest document este proprietatea firmei  S.C.
ENDORFINA CONCEPT S.R.L. si nu poate fi folosit,
transmis sau reprodus, total sau parƟal, fara
autorizarea expresa si scrisa. UƟlizarea sa trebuie
sa fie conforma celei pentru care a  fost elaborat.
Documentul este valabil numai cu semnaturile si
stampilele proiectanƟlor in original.

Desenat

arh. stag. Raluca-Maria HĂRȘAN

arh. Anita PERȚA

arh. George BLAGA

Echipa proiectare
arh. urb. Alida VIȘAN
Sef proiect

Jud. Cluj, loc. Cluj-Napoca, Calea
Someseni, nr. 8, nr. CF 265912

Nr. proiect

AMENAJARE ZONA DISTRIBUTIE
PRIN DOTAREA CLADIRII

EXISTENTE CU RAMPE DE
INCARCARE/DESCARCARE MARFA

SI CONSTRUIRE DEPOZIT
Amplasament

ObiecƟv

Beneficiar

SELGROS CASH & CARRY
S.R.L.

arh. stag. Vlad RAȚ

1:1500

183/2023

arh. Andreea BODEA

arh. stag. Vlad RAȚ

C1 - Constructie

340212 - Calea Someseni

Cad. 352258

Cad. 336682

Cad. 306614

Cad. 330661

poarta acces

poarta acces

scuar/spatiu verde

scuar/spatiu verde

scuar/spatiu verde

scuar/spatiu verde

trotuar

trotuar

pista velo

pista bicilete

pista bicilete

trotuar

parcari acoperite/copertina auto

scuar

scuar

scuar

scuar

spatiu verde

spatiu verde

spatiu verde

spatiu verde

spatiu verde

scuar

zona cu pavaj

zona cu pavaj

340212 - Calea Someseni

Drum acces

Drum accesDr
um

 ac
ce

s

325.16
325.19

325.14
325.09

325.02

325.00
325.14

325.14

325.12
324.94

324.94
324.99325.14

325.12

325.10

325.13
324.92
325.06

324.92

325.01
324.94

325.01325.03
325.08

325.06
325.10

325.09325.08

325.12
324.88

324.96
324.96

324.97
324.99

324.94325.07
325.15

325.11
325.11

325.06

325.08

325.10

325.12
324.98

325.08

325.19
325.18 325.01

325.02325.13
325.15

325.12

325.09
325.09 325.09

324.93325.07

324.93

324.98

324.95
324.99
324.90
324.95
324.90
324.86

325.04
325.08

325.09
325.09

325.05

324.83
324.85

324.87

324.98

325.01
325.00

324.88
324.81

324.82

324.80

324.70
324.67324.64

324.60
324.56 324.47

324.47

324.38
324.41

324.45324.49
324.50

324.55
324.58

324.47
324.49

324.51
324.56

324.53
324.51324.48

324.56
324.49
324.66

324.53
324.61

324.56
324.56

324.63
324.58 324.60

324.63

324.77
324.69

324.65
324.63

324.66
324.60

324.62
324.59

324.63

324.64

324.66

324.56
324.70 324.74

324.34

324.66

324.75324.80

324.69
324.76

324.64

324.96

325.22

325.62

325.59

325.36

324.95

324.74
324.74

324.73
324.77

324.78

324.74
324.75

325.10

325.52

325.52

325.12

324.78324.72
324.71

324.70

324.69
324.68

325.10
325.38

325.38
325.35

324.72324.67
324.68

324.68
324.70

325.02

325.41325.48325.15
325.17

325.09
325.13

325.18
325.13

325.08
325.04

325.02

324.77324.79
324.76 324.73

324.70

324.71

324.67

324.62
324.65 324.69

324.74

324.88

324.95
325.00
325.10

325.27
325.42

325.21

324.99
325.04

324.87

324.78

324.64

324.60
324.62

324.64

324.71
324.62
324.58

324.63
324.65

324.64 324.68

324.95

324.72
324.79

324.81

324.89324.91
324.95

324.88

324.84
324.78

324.71
324.73

324.78
324.69 324.67
324.65324.68
324.73

324.70
324.81

324.77

324.75

324.94
324.88

324.86324.89

324.93324.75

324.97

324.94
324.99

324.94

324.92
324.95

324.84
324.88

324.87
324.88 324.90

324.81

324.87

324.84

324.90

324.97
325.01

324.83
324.88

324.99

324.87

325.15
325.09

325.04

324.94

324.71
324.82

324.77

324.85324.87324.81

324.95

324.85
324.85

324.87

324.95

324.97

324.86
324.93

324.90
324.92

324.89 324.87

324.85 324.78
324.71

324.85
324.72 324.96

325.09 325.21
325.32

325.35 325.43
325.62

325.53
325.56

325.56
325.58

325.52
325.52

325.54
325.55

325.52
325.52

325.52
325.48

325.48 325.54

325.57

325.67

325.72
325.61

325.69

325.75
325.76

325.79
325.76

325.81

325.93
326.02

325.96

325.67

326.10
325.96

326.00

326.00
325.90

325.88 325.86 326.31

325.88

325.81
326.45

326.45
326.13325.77

325.73
325.78

325.96
325.98

326.08 325.82 326.40

325.82

326.32

325.89

325.95 326.27

325.90

326.26 325.95 326.18

326.32325.97
325.96

325.96

326.24

326.31326.01326.18
326.08

325.95 326.18

326.14
325.81

325.83
325.78
325.68
325.73

325.64
325.60

325.54
325.49

325.48325.42
325.40325.38

325.35
325.29

325.20
325.18

325.38

325.38325.42
325.57
325.76

325.80
327.34

325.92
327.11 327.30

326.75 326.35
326.73

327.07
327.23

327.39 327.42

327.10
327.03

326.91

326.46
326.15

326.28
326.15

326.32

325.88
325.84

325.83

325.58
325.45

325.40
325.27

325.62

325.06

324.94

325.30325.23325.26

325.10

325.09

325.07

325.27

325.49
325.65

325.76
327.29

325.21
325.25

324.96325.01
325.08

325.24325.23
325.24325.20

325.23

325.17
325.03

324.95

325.20

325.51

325.66
325.89 327.29327.04

325.65

325.47

325.27

325.10
324.97

325.14

325.25325.12

324.98

325.00
324.90

325.02

324.97

325.10

325.30

325.48

325.48
325.59 326.15

326.27326.16
325.58

325.53
325.47

325.31
325.31

325.15 326.14

326.12
325.29

325.35

325.48
325.42325.48

325.41

325.27325.61

326.03325.99

325.63
325.10 325.14

325.33
325.25325.19325.20

325.03325.62

325.89 326.10325.89
325.58

324.96

325.15

325.18
325.23325.04

325.04 325.13

325.02

325.00325.04

325.15

325.18

325.25

325.31

325.36

325.43

325.42

325.50

325.51
325.49

325.47
325.40

325.53
325.55

325.57
325.54325.52

325.52
325.41
325.46
325.31
325.29

325.36
325.25
325.52

325.25
325.21

325.16

325.88
325.94
325.94

325.94

325.93

325.87
325.76

325.70
325.67

325.63325.60
325.85

325.58

325.64

325.77
325.92

325.92
325.94

325.97
325.98

325.81
325.85
325.78

325.92
325.82
325.87 325.83

325.89
325.99

326.00
326.00 326.00

325.99
326.05

326.05

326.01326.00
326.05

326.11
325.99

325.98
325.97

325.96

326.03 325.88
325.73

326.01

325.92

326.16

326.01326.14325.85
325.91

325.86
325.92 325.99

325.97
326.04
326.02

325.82
325.82 325.88

325.78
325.89

325.86

325.87

325.96

326.01

326.03

325.99

325.96

326.00

325.97
325.95

326.03

325.54

325.49

325.23

325.26
325.49 325.40

325.52

325.68

325.75

325.93 326.05

325.94

325.89

325.73

325.59

325.67 325.64
325.72

325.75

325.81

325.89

325.94 326.01 325.83

325.78 325.89

325.73 325.82

325.78

325.88325.97

326.33

326.05
326.02

326.01
326.06
325.99

326.24

326.16
326.01

325.43326.03326.01
325.87325.92325.95325.84325.83

325.83
325.82

325.70325.61325.49325.40

325.34

325.45
325.53 325.63 325.66 325.74 325.73

325.61325.60325.56325.56325.45325.41

325.14

324.94

324.78

324.65 324.66
324.95 324.90 325.05 325.13

324.60324.58

324.75324.85

324.84
324.78

324.88

324.75
324.81
324.81

324.86
324.89
324.85 324.85

324.90
324.93

324.69

325.01
324.96

324.88

324.70

324.53
324.49

324.55
324.54

324.73

324.83
325.02

325.02
324.88

324.75
324.90 325.05

325.08

325.12

325.15
325.18325.12

324.82

324.88325.00
325.23

325.31
325.16

325.20
325.38

325.03
324.98 324.91

324.72

324.66

324.75

324.64

324.74
324.89324.84

324.79324.71
324.26

324.56
324.75 324.93

325.11325.19
325.25 325.08

325.01
324.99

325.18325.03

325.18
325.14

325.09

325.04
325.10

325.13
325.43

325.58

325.93

325.50
325.45

325.37

325.35
325.30

325.29

325.38
325.19325.24

325.23 325.15
325.23

325.25
325.33325.17

325.19

325.24
325.59

325.21 325.35
325.55 325.63

325.56

325.30
325.29

325.07
325.20325.08

324.97324.82
324.74

324.65324.79
324.67

324.73

324.78

324.93
325.03

325.05

325.74 325.54 325.30 325.10 324.97

324.97

324.88

324.92

324.96

325.04

324.84

324.78

324.80

324.71

324.71

324.67

324.77

324.96

325.00

325.07

325.08

325.01
324.93

324.57

324.59

324.99

325.11

325.05

324.94

325.01

325.03

325.06

325.11

325.11

325.07

325.03

324.85

325.22325.24

327.42

327.04

327.01

326.10

326.97

326.78

326.57

326.72

326.83

327.01

327.17

327.30

327.38 327.38327.38

327.29

327.15

326.89

326.82

326.58

325.40

325.42

325.45

325.79

325.80

325.81

325.81
325.82

325.81

325.81

325.80

325.80
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340212 - Calea Someseni

340212 - Calea Someseni

Data: 05.2024

PLAN TOPOGRAFIC - PUD

SCARA 1:500
(intravilan)

Loc. Cluj-Napoca, Calea SOMEŞENI, Nr. 8, Jud. Cluj

Amplasamentul lucrarii:

Executant: Cioclu Codrut Radu

Autorizatia seria RO-MM-F nr. 175

Semnatura si stampila

Cad. 265912

Hala centru comercial - Regim de inaltime P+E

1, curti constructii, S = 67551 mp
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Gard conform SELGROS

Poarta met.L=2.00m
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Acces secundar PSI

Platforma betonata

ATENTIE-conducta de apa

se trece in tub de protectie in zona fundatiilor

By-pass
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Cotele radier
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locului in functie
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existente.

Spalatorie
 auto

DRUM PIETRUIT

DRUM PIETRUIT

aproviz ionare

AMPRENTA DRUM DE UTILITATE PUBLICA  CONFORM

PROIECT "ACTUALIZARE P.U.G. MUN. CLUJ-NAPOCA" -

H.C.L. 118/2015 SI H.C.L. 737/2017 CE AFECTEAZA

CURTEA DE SERVICIU A MAGAZINULUI CASH&CARRY

SELGROS

Teren intravilan
Beneficiar: SELGROS CASH & CARRY S.R.L.

Szonă de studiu: 67 551 mp
CF nr. 265912

nr. CAD/topo: 265912
Cat. de folosință: curti constructii

±0.00=326.15

clasa de importanta: III

Gr.II rezistenta la foc
cat.de importanta: C

HALA - CENTRU
COMERCIAL
P+1, P inalt

CALEA SOMEȘENI

7.50

120.52 122.70 51.12
33.64

114.30
30.03

83.84 18.45 12.96

98.02 29.25 176.12

12.35
116.55

18.07 5.8618.14 5.86
24.15

5.86
36.35

2.2515.75
12.35

4.64107.95

4.6496.76

4.6488.27

COPERTINA PARCAJ

Depozit
Sc=Scd=460.687

P

UTR Ec

UTR UEc

UTR UM3
UTR Liu

UTR Ve

H max= 10 m

LIMITE

LEGENDĂ

TERENURI VECINE ÎN PROPRIETATE PRIVATĂ
TEREN STUDIAT ÎN PROPRIETATE PRIVATĂ
TERENURI ÎN PROPRIETATE PUBLICĂ

Conform PUG Cluj-Napoca:
Zona de interes pentru dezvoltarea propusă se
încadrează în UTR Ec, iar calculul indicilor urbanisƟci a
fost făcut raportat la suprafața de teren încadrată în
UTR Ec

U.T.R. Ec - Zonă de acƟvităţi  economice  de  Ɵp
comercial - en detail desfăşurate în unităţi de mari
dimensiuni - big box, mall, showroom

POTmax= 60%;
CUTmax= 1.2;
Hmax= 25m.

Zona studiată: 67551 mp

BILANȚ TERITORIAL
Suprafața zonei studiate:
S.rezervată lărgirii drumurilor:
S. rezultată în urma lărgirii:

100.00%67 551 mp
5 175.16 mp

62 375.84 mp 92.33%
7.67%

TERENURI REZERVATE- REGLEMENTARE DRUMURI
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340212 - Calea Someseni

340212 - Calea Someseni

Data: 05.2024

PLAN TOPOGRAFIC - PUD

SCARA 1:500
(intravilan)

Loc. Cluj-Napoca, Calea SOMEŞENI, Nr. 8, Jud. Cluj

Amplasamentul lucrarii:

Executant: Cioclu Codrut Radu

Autorizatia seria RO-MM-F nr. 175

Semnatura si stampila

Cad. 265912

Hala centru comercial - Regim de inaltime P+E

1, curti constructii, S = 67551 mp
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Gard conform SELGROS
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Platforma betonata

ATENTIE-conducta de apa
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aproviz ionare

AMPRENTA DRUM DE UTILITATE PUBLICA  CONFORM

PROIECT "ACTUALIZARE P.U.G. MUN. CLUJ-NAPOCA" -

H.C.L. 118/2015 SI H.C.L. 737/2017 CE AFECTEAZA

CURTEA DE SERVICIU A MAGAZINULUI CASH&CARRY

SELGROS

Teren intravilan
Beneficiar: SELGROS CASH & CARRY S.R.L.

Szonă de studiu: 67 551 mp
CF nr. 265912

nr. CAD/topo: 265912
Cat. de folosință: curti constructii

±0.00=326.15

clasa de importanta: III

Gr.II rezistenta la foc
cat.de importanta: C
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REȚEA DE TELEFONIE 2PVC G90
REȚEA GAZ METAN- PRESIUNE REDUSĂ
REȚEA CANALIZARE EXISTENTĂ- 3PVC G90
REȚEA CANALIZARE MENAJERĂ
CONDUCTĂ APĂ RECE Ø200 MM
REȚEA APĂ PLUVIALĂ IMPURĂ
REȚEA APA PLUVIALĂ CURATĂ
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